

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3268594
Descrizione Ordine	fornitura cancelleria per Ufficio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9E1BDCD07
CUP	non inserito
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	07/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/11/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO > -SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PFSC96
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	COSIMO STEFANELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ECO LASER INFORMATICA SRL
Partita IVA Impresa	04427081007
Codice Fiscale Impresa	04427081007
Indirizzo Sede Legale	VIA PADRE GIOVANNI ANTONIO FILIPPINI 15/A - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	065294094/065293618
PEC Registro Imprese	ECO.PA@ECOLASERINFORMATICA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	771977
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/05/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5131589
INPS: Matricola aziendale	7036226583
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10819206
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO /
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
Cancelleria 104	
Nessun dato rilasciato	
ICT 2009	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Metaprodotto: Accessori per alimentazione	
<p>Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Codice articolo fornitore: RBC32 - Codice articolo produttore: RBC32 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: gruppo di continuità (UPS) - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: APC - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Batteria originale APC - Prezzo: 56 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: batteria per UPS - Unità di misura: Pezzo</p>	

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali
<p>Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: ECO-2360 - Codice articolo produttore: C13T617100 - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marche e modelli apparati: EPSON B-500DN, B-510DN - Nome commerciale: Epson C13T617100 T6171 Cartuccia di inchiostro nero alta capacità, 4.000 Pagine, Soddisfare 100 ml p - Performance : 4000 pagine - Prezzo: 37,02 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo</p>

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali
<p>Acquisti verdi: N.A. - Allegato: C13T617200.pdf - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: ECO-2361 - Codice articolo produttore: C13T617200 - Colore: Ciano - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marche e modelli apparati: EPSON B-500DN, B-510DN - Nome commerciale: Epson C13T617200 T6172 Cartuccia di inchiostro ciano alta capacità, 7.000 Pagine, Soddisfare 100 ml - Performance : 7000 pagine - Prezzo: 47,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo</p>

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali
<p>Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: ECO-2362 - Codice articolo produttore: C13T617300 - Colore: Magenta - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marche e modelli apparati: EPSON B-500DN, B-510DN - Nome commerciale: Epson C13T617300 T6173 Cartuccia di inchiostro magenta alta capacità, 7.000 Pagine, Soddisfare 100 m - Performance : 7000 pagine - Prezzo: 47,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo</p>

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Certificazioni: NO - Codice articolo fornitore: ECO-2363 - Codice articolo produttore: C13T617400 - Colore: Giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marche e modelli apparati: EPSON B-500DN, B-510DN - Nome commerciale: Epson C13T617400|T6174 Cartuccia di inchiostro giallo alta capacità, 7.000 Pagine, Soddisfare 100 ml - Performance : 7000 pagine - Prezzo: 47,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Metaprodotto: Buste a sacco

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A927341 - Codice articolo produttore: A04/021700300 - Colore: BIANCO - Con finestra: NO - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Buste a sacco a taglio dritto in carta uso mano bianca autoadesive strip con protezione strip e dicitura per ispezione postale. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato (l x h) [cm e uni]: 16x23 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Nome commerciale della busta a sacco: Buste a sacco bianche con strip 5 Star - 16x23 cm - 80 g/mq - A 904 (conf.500) - Note: in confezione da 500 pezzi - Peso [g/m²]: 80 - Prezzo: 11,26 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Soffietto laterale: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Tipologia chiusura: autoadesiva - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-36183-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Metaprodotto: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches e

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A365549 - Codice articolo produttore: 3740400 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Disponibili dal formato Carta di Credito all'UNI A2, in spessori da 75 a 250 micron. Possono essere utilizzate sia con carrier che senza - Dimensioni pouches / carrier (l x h) [mm]: 210x297 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finitura: biadesiva - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GBC - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: Pouches per plastificatrici GBC - 75 micron per lato - A4 - 3740400 (conf.100) - Note: in confezione da 100 pouches - Prezzo: 7,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron]: 75 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pouches a freddo - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27216-hiRes.png> - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): SI

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A364582 - Codice articolo produttore: X801803 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Dorsini triangolari di lunghezza 29,7 cm. - Disponibilità minima garantita: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: Methodo - Nome commerciale: Dorsini triangolari Methodo - 18 mm - 100 fogli - nero - X801803 (conf.25) - Note: in confezione da 25 pezzi - Prezzo: 6,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 18 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25857-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Metaprodotto: Quaderni e ricambi

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A172299 - Codice articolo produttore: 02068735M - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Registro filo refe cartonato disponibile nel formato 21x31 cm da 194 fogli a 1 rigo e a quadretti da 5 mm. Segue in campo assistenza - Disponibilità minima garantita: 1500 - Fogli: 194 - Foratura universale: NO - Formato [cm o uni]: 21x31 cm - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pigna - Nome commerciale: Registro MONOCROMO cartonato Pigna - 21x31 cm - 5 mm - 194 ff - 02068735M - Peso fogli [g/m²]: 80 - Prezzo: 5,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: quadri da 5mm - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: Copertina da 1000 g/mq. Carta interna da 80 g/mq. Colori assortiti. - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di copertina: cartone plastificato - Tipologia: quaderno con rilegatura a filo refe - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-28146-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Metaprodotto: Blocchi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Area utilizzo: notes - Codice articolo fornitore: ECO-A110605 - Codice articolo produttore: 02137485M - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Blocco punto metallico dalla copertina classica gofrata disponibile in formato A4, A5 e A6 da 70 fogli con carta da 80 g/mq. - Disponibilità minima garantita: 70 - Fogli ricalcanti: NO - Formato (l x h) [cm]: 21x29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pigna - Microperforazione: SI - Nome commerciale dei blocchi: Blocco punto metallico PIGNASTYL Pigna - A4 - 5 mm - 70 ff - 02137485M - Note: - testo note prova - Pagine per blocco [numero]: 70 - Peso fogli [g/m²]: 80 - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stampa: quadri da 5mm - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di copertina: cartone - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-32136-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Metaprodotto: CD

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 MB - Codice articolo fornitore: ECO-6483 - Codice articolo produttore: 43351 - Con custodia singola: NO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: Verbatim - Nome commerciale del compact disk: CD-R DataLife Spindle EP, prezzo singolo - ordine minimo 50pz (Prezzo SIAE incluso) - Prezzo: 0,275 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A364485 - Codice articolo produttore: X800803 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Dorsini piatti con invito. Lunghezza 29,7 cm. - Disponibilità minima garantita: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: Methodo - Nome commerciale: Dorsini piatti con invito Methodo - 8 mm - nero - X800803 (conf.60) - Note: in confezione da 60 pezzi - Prezzo: 7,42 - Quantità vendibile per unità di misura: 60 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti piatti angoli smussati - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25848-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Metaprodotto: Libri (Cartelle) firma

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A178380 - Codice articolo produttore: 618-A - Colore copertina: rosso - Con fori nelle pagine: SI - Con soffietto: SI - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Robusta copertina rivestita in similpelle, interno a 18 intercalari in cartoncino assorbente accoppiato. Dorso a soffietto rinforzato in imitlin - Dimensioni (l x h) [cm]: 24x34 - Disponibilità minima garantita: 40 - Etichetta sulla copertina: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Fraschini - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Nome commerciale: Libro firma 18 intercalari Fraschini - rosso - 618-A - Prezzo: 10,19 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparti [numero]: 18 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29482-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Metaprodotto: Libri (Cartelle) firma

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ECO-A178399 - Codice articolo produttore: 618-A - Colore copertina: blu - Con fori nelle pagine: SI - Con soffietto: SI - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: Robusta copertina rivestita in similpelle, interno a 18 intercalari in cartoncino assorbente accoppiato. Dorso a soffietto rinforzato in imitlin - Dimensioni (l x h) [cm]: 24x34 - Disponibilità minima garantita: 40 - Etichetta sulla copertina: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Fraschini - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Nome commerciale: Libro firma 18 intercalari Fraschini - blu - 618-A - Prezzo: 9,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparti [numero]: 18 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29482-hiRes.png>

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Batteria originale APC	56,00	4 (Pezzo)	224,00 €	22,00
2	Epson C13T617100 T6171 Cartuccia di inchiostro nero alta capacità, 4.000 Pagine, Soddisfare 100 ml p	37,02	3 (Pezzo)	111,06 €	22,00
3	Epson C13T617200 T6172 Cartuccia di inchiostro ciano alta capacità, 7.000 Pagine, Soddisfare 100 ml	47,58	1 (Pezzo)	47,58 €	22,00
4	Epson C13T617300 T6173 Cartuccia di inchiostro magenta alta capacità, 7.000 Pagine, Soddisfare 100 m	47,58	1 (Pezzo)	47,58 €	22,00
5	Epson C13T617400 T6174 Cartuccia di inchiostro giallo alta capacità, 7.000 Pagine, Soddisfare 100 ml	47,58	1 (Pezzo)	47,58 €	22,00
6	Buste a sacco bianche con strip 5 Star - 16x23 cm - 80 g/mq - A 904 (conf.500)	11,26	1 (Confezione)	11,26 €	22,00
7	Pouches per plastificatrici GBC - 75 micron per lato - A4 - 3740400 (conf.100)	7,97	1 (Confezione)	7,97 €	22,00
8	Dorsini triangolari Methodo - 18 mm - 100 fogli - nero - X801803 (conf.25)	6,06	1 (Confezione)	6,06 €	22,00
9	Registro MONOCROMO cartonato Pigna - 21x31 cm - 5 mm - 194 ff - 02068735M	5,36	2 (Pezzo)	10,72 €	22,00

10	Blocco punto metallico PIGNASTYL Pigna - A4 - 5 mm - 70 ff - 02137485M	0,85	10 (Pezzo)	8,50 €	22,00
11	CD-R DataLife Spindle EP, prezzo singolo - ordine minimo 50pz (Prezzo SIAE incluso)	0,28	50 (Pezzo)	13,75 €	22,00
12	Dorsini piatti con invito Methodo - 8 mm - nero - X800803 (conf.60)	7,42	1 (Confezione)	7,42 €	22,00
13	Libro firma 18 intercalari Frascini - rosso - 618-A	10,19	1 (Pezzo)	10,19 €	22,00
14	Libro firma 18 intercalari Frascini - blu - 618-A	9,31	2 (Pezzo)	18,62 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	572,29
IVA €	125,90
Totale Ordine (IVA inclusa) €	698,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNA AL PRIMO PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.30 IN ZONA A TRAFFICO LIMITATO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE